
                                                                                                                       

                      

                                                                                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
& ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ
ΠΟΡΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ Ν.Π.
ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ

                       Αθήνα, 18/2/ 2015

                     Αριθμ. πρωτ. Α2α/Γ.Π.οικ.12631

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Πληροφορίες : Βαρβάρα Γιαννούδη
                         Μαριάνθη Κατσάνη
Τηλέφωνο :  2132161228
                     2132161224 

ΘΕΜΑ  : «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ »

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Τις διατάξεις:
του άρθρου 11 παρ. 22 του Ν.2889/01
του άρθρου 45 του ν. 3205/2003
του άρθρου 21 του ν. 3209/24-12-03
του άρθρου 7 παρ. 6 & 7 και του  άρθρου 10 παρ. 1 του Ν.3329/05
του άρθρου 2 παρ. 2 του ν. 3868/2010 
του άρθρου 56 και της παρ. 4 του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-11 (ΦΕΚ 31Α)
των παρ. 40 & 42 του άρθρου 66 του ν. 3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α )
της παρ. 6 του άρθρου 6 του ν. 4052/1-3-12 (ΦΕΚ 41Α )
του άρθρου 9 παρ.20 του ν. 4057/14-3-12 (ΦΕΚ 54Α)
του άρθρου 20 του 4213/9-12-13 (ΦΕΚ 261Α)
των άρθρων 22 (παρ. 4) & 38 του ν. 4238/17-2-14 (ΦΕΚ 38Α)
των άρθρων 44 & 54 του ν.4272/11-7-14 (ΦΕΚ 145Α)
του δεύτερου άρθρου του ν. 4279/8-8-14 (ΦΕΚ 158Α)
του άρθρου 16, της παρ.3 του άρθρου 64,των παρ. 2 & 8 του άρθρου 66,του ν.4213/24-12-2014 
(ΦΕΚ 270Α )  
του Π.Δ. 131/1987 (ΦΕΚ 73Α)
του Π.Δ. 106/14 (ΦΕΚ 173Α /28-8-2014)
του Π.Δ. 24/27-1-15 (ΦΕΚ 20Α)
του Π.Δ.25/27-1-15(ΦΕΚ21Α) «Διορισμός Υπουργών Αναπληρωτών Υπουργών & Υφυπουργών»
2.  Τις  Υ10α/Γ.Π.οικ.114191/17-9-2010  (ΦΕΚ 1579/τΒ’)  και  Υ10α/Γ.Π.οικ.129971/19-10-2010  (ΦΕΚ 
1736/τΒ’) αποφάσεις του Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
3. Την Υ10α/Γ.Π. οικ. 60934/8-7-14 (ΦΕΚ 2050Β/29/7/14) Απόφαση του Υπουργού Υγείας.
4.Το υπ’ αριθμ. Πρωτ. 2/10430/ΔΠΓΚ έγγραφο του ΓΛΚ
5.Το  υπ΄αριθ.  ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/61/6513/9-4-2014  έγγραφο  του  Υπουργείου  Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών 
ιατρών.
6.Την 33/27-12-2006 ΠΥΣ (ΦΕΚ 280/Α΄/2006 «Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο 
Τομέα», όπως ισχύει, η ισχύς της οποίας παρατάθηκε με τις διατάξεις της ΠΥΣ 29/22-12-2014(ΦΕΚ 
264Α)                                                                                                                                    

                                                                  

ΑΔΑ: 7ΙΡ6465ΦΥΟ-1ΕΜ



                                                                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

                Την ανάρτηση θέσης για κάλυψη από τους καταλόγους των επικουρικών ιατρών.

                  2  θέσεις ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ για το ΕΙΔΙΚΟ ΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ ΔΟΜΟΚΟΥ 
                  1 θέση ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  για το ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΣΥΜΗΣ (αποκεντρωμένη  
                  Οργανική Μονάδα της 2ΗΣ ΔΥΠΕ)

ΥΠΟΒΟΛΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ 19- 2-15 ΕΩΣ 5-3-15

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1) Γραφείο κ.  Υπουργού
2) Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα
3) Δ/νση Ανθρωπίνων Πόρων Ν.Π,
      Τμήμα Ιατρών ΕΣΥ (3)

 
Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ

                                                                                       

ΑΔΑ: 7ΙΡ6465ΦΥΟ-1ΕΜ


